Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Наприенко М.Г.

Рассмотрев ходатайство благотворительного фонда «Сибирский ха
рактер», согласованное с комитетом по социально-культурному законода
тельству Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая реше
ние комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной поли
тике и связям с общественными объединениями Законодательного Собра
ния Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области
и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Наприенко Михаила Геннадьевича -  директора муниципального авто
номного учреждения культуры «Братский театр кукол «Тирлямы» муници
пального образования города Братска.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2019 г. № 08/ ffty -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Наприенко
М.Г.

Рассмотрев ходатайство благотворительного фонда «Сибирский
характер» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Наприенко Михаила Геннадьевича, согласованное с
комитетом по социально-культурному законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Наприенко Михаила Г еннадьевича -  директора
муниципального автономного учреждения культуры «Братский театр кукол
«Тирлямы» муниципального образования города Братска.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.09.2019
г. Иркутск

№ 04/^jf~-р

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной гра
мотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Наприенко Михаила Геннадь
евича, директора муници
пального автономного учре
ждения культуры «Братский
театр кукол «Тирлямы» муни
ципального образования горо
да Братска

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «Сибирский ха
рактер» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Наприенко Михаила Геннадьевича, директора муници
пального автономного учреждения культуры «Братский театр кукол «Тир
лямы» муниципального образования города Братска, в соответствии со
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-
0 3  «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской обла
сти», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Наприенко Михаила Ген
надьевича, директора муниципального автономного учреждения культуры
«Братский театр кукол «Тирлямы» муниципального образования города
Братска.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД
«СИБИРСКИЙ ХАРАКТЕР»

665708, Иркутская область, г. Братск, жилой район Центральный,
проспект Ленина, дом 29, помещение 1008

ИНН 3808115431 ОГРН 1053808500020

Исх. № 9 от 10 июня 2019 г. в Законодательное Собрание
Иркутской области

Обращаемся к Вам с просьбой о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области директора МАУК « Братский театр кукол «Тирлямы»
муниципального образования города Братска» Наприенко Михаила Геннадьевича.
Список необходимых документов прилагаем:
- Ходатайство 6 листов
- копии наград (благодарностей) 25 листов
- копия паспорта 1 лист
- копия ИНН 1 лист
- копия СНИЛС 1 лист
- банковские реквизиты 1 лист
- протокол собрания членов правления БФ «Сибирский Характер» о внесении ходатайства
о награждении 1 лист
- копия трудовой книжки 10 листов
ИТОГО: 46 листов

Исполнительный директор А.С. Дубровин

Законодательное Собрание
ИркутскоД^ ^ ? 0

В х -